De passione dñi

tate spinaz vsq; ad cerebrū p̄firū
fuit. ita vt sanguis ex capite extra
ctus frontē genas ⁊ collū p̄fude
ret. Ecce fidelis aīa quō sponsus
tuus speciosus forma p̄ filijs ho
minū tanq̄ sponsus p̄cessit coro
natus. nō auro nō gemis. s; cru
delibus spinis. Et amictus fuit
purpura veste derisoria. Egredere
ergo filia syon. i. fidelis aīa. egre
dere in quā a caris secularib; a co
gitatōib; vanis. ab occupatōib; mūdanis. a carnalib; cōcupiscen
tijs. ⁊ vide regē salomonē christū
dñm verū pacificū q̄ destruxit ini
micias inter deū et hoīem. con
tēplare hunc in dyademate suo q̄
coronauit eū impia ⁊ crudel ma
ter sua. i. synagoga plebs. s. iudai
ca. cui cōpeditos ip̄e soluit. elisol
erexit. et pupillos eius a cyduas
consolat⁹ est. Considera quō spe
ciosus ille p̄ filijs hoīm p̄ te ho
die q̄si leprosus fm̄ ⁊ laie vatic
niū et nouissim⁹ viroz estimat⁹
est vt te ab eterna p̄fusiōe eripet.
⁊ a sup̄bie peste liberaret. Hec ho
die et sp̄ considera ac cōtēplare o
culo cordis tui. ⁊ post illō p̄clarū
hūilitatis exemplū et speculū no
li ampli⁹ sup̄bia in altū extolli. s; hūilia te ⁊ sustine patiēter oppro
bria p̄ eo q̄ tam indigna p̄ te et p̄
tua salute dignatus ē cū omī pari
entia et māsuetudie sustinere. Ter
cio dederūt ei arundinē in dex
tra eius pro sceptro regali. significan
tes p̄ h̄ regnū qd̄ sibi vsurpasse vi
debat. Quarto milites veneūt et
genya ante eū irrisorie flectebāt ⁊
illudētes ei dicebāt Ave rex iudeo
rū. q. d. Voluisti regnare ⁊ nō po
tulisti. Quirō cū milites aū cum

genya flecterēt. et ip̄m vt regē irri
sorie salutarēt tūc dabāt ei alapa
Sexto expuerūt i facē ei⁹ tanq̄ in
cōtēptibile ⁊ vilē p̄sonā. Septio
acceperūt baculū arūdineū d̄ ma
nu ei⁹ et p̄cutiebāt caput ei⁹. ⁊ h̄
in cōtēptū ⁊ rōe doloris sibi sibi i
fligendi. Sed etiā ex tali p̄fusiōe
aculei corōe pl⁹ intrabāt caput ei⁹.
⁊ p̄fund⁹ vulnerabāt. Ecce q̄ ml
tiplicat⁹ xps p̄ nobis derisus est et
q̄ntas p̄ nobis et q̄ multiplices
patiebat⁹ iniurias et cōtumelias.
De q̄bus loq̄ns Inf. dicit. Atten
de aīa mea q̄s est q̄ hic igreditur
habes imaginē q̄si regis et nihilo
minus serui despectissimi p̄fusiōe
repletus est. coronat⁹ incedit. sed
ip̄a ei⁹ corona cruciat⁹ ē illi. ⁊ mil
lepūcturis speciosū d̄ncē eius di
uulneravit. regali purpura iduit.
s; poti⁹ i ea despiciat⁹ q̄s honoret.
Leptū māu gestat. s; eo ip̄s vene
radū caput ei⁹ p̄cutiūt. adorāt co
rā eo posita genib; i trā. et regē cō
clamāt et cōtinuo ad p̄spuendū
amabiles ei⁹ genas subiliūt. ma
xillas palmis p̄cutiūt ⁊ honora
bile collū ei⁹ ex honorāt. Vide ita
q̄s aīa mea quō p̄ oīa vir iste p̄ te
sp̄nit ⁊ coarta. ⁊ disce ab eo pa
tiēter ferre si aliq̄n p̄ eo derideris
aut cōtumelias sustineas. Quia
dicit X̄ris. Quenobis erit cura
d̄ reliq̄ si p̄tumelias ab eo p̄curamur.
S Postq̄ xps hec pas
sus est ⁊ inde fiebat in xpm̄ termi
nus p̄tueliaz. nec p̄tula tm̄ sed
vniuersū corpus patiebat⁹ iniurias
Postq̄ tm̄ milites sic dñm adap
tassent. Tūc exiuit pilat⁹ itez fo
ras ad iudeos ⁊ dixit. Ecce addu
co eū vobis foras] postq̄ ip̄s sus

ficiēter examinavi ⁊ eū flagellavi ad vobis satisfaciendū vt cogitatis [qz nulla iuenio i eo cām] Et ad pceptū pilati [Exiuit ihs portans spinē coronā ⁊ purpureū vestimētū] Inō clar⁹ ipio s; plen⁹ opprobrio. vt dic̄ Aug. Uolebat ei pilatus vt sensibilē viderēt q̄lit̄ fuisse; illusus et flagellat⁹. vt sic mouerentur ad compassionem et eius sanguinem non sitirent. Et dixit eis [Ecce homo] q. di. Si in aliq̄ malegisset ē tū vltra ⁊ dignū punitus. ⁊ iō deberet vob merito sufficere et furorē vestz mitigare S; vt dic̄ Aug. Iudeoz iuidia p xpi ignominia nō frigerat inardescit poti⁹ et exerescit. Et iō cū pontifices ⁊ mistri vidissent eū sic flagellatū zillū tumultuose clamauerūt [Crucifige crucifige eū.] Et ad p̄ores accusatiōes addiderūt mō aliā di. [Nos legēbēm⁹ ⁊ fm̄ legē dz mori qz filiū dei se fecit. Cuz at pilat⁹ audisset hos fm̄ōes magis timuit] interficere filium dei. Et tali timore cōcussus rursus inq̄sitōz fec̄ [Ingressus ei i p̄toriz dixit ad ielū. Vñ es tu Iesus aut̄ rñsū nullū dedit.] Et est notādū qz plūbus vialz dñs interrogat⁹ in sua passiōe legit̄ tacuisse. P̄rio tacuit corā pōtifice cū a fals̄ testib; accusabat. Sc̄do corā p̄side cuz a pōtificib; accusabat. Tercio ab herode cū multis fm̄ōib; interrogāte. Quarto corā pilato de suo origine inq̄rēte. Vñ dic̄ Aug⁹. Hoc aut̄ silētiū dñi n̄ri iesu xpi n̄ solū se l̄fcim̄ ois collat; euāgelistaz narratōib; repit. Sed ap̄d p̄ncipē sacerdotū ⁊ ap̄d herodē ⁊ ap̄d ipsū pilatū vt nō frustra de illo ppbe/

tia p̄cesserit. Sicut agnus coram tōdente fuit sine voce sic nō apuit os suū. n̄c vtiq; qñ interrogatib; iudeis nō rñdit. q̄uis em̄ q̄buldā interrogatōib; sepe rñderit̄ p̄pter illa in q̄b noluit rñdere ad h̄ data est nobis de agno optima similitudo vt i suo silētio nō re⁹ sed innocēs haberet. i. nō sibi sic conser̄ q̄ de pctis cōuincebat suis. s; sicut mansuetus q̄ p peccat; imolabat alienis. **P̄** plura q̄ba dic̄ euāgelii [qz pilat⁹ q̄rebat dimittere ielū.] Qd cū cogulser̄ iudei dicebāt ei. Si hūc dimittis nō es amicus cesari. Dis q̄ se regē facit ⁊ tradit cesari] Eū aut̄ pilatus audiss; minas sibi i ferre d̄ indignatōe cesaris adduxerūt iesuz foras ⁊ sedit p̄ tribunali. et videt̄ qz nihil p̄ficeret laborādo p̄ christi libatōe lauit man⁹ suas coraz pp̄lo et dixit [Innocēs ego suz a sanguine iusti bu⁹] ⁊ ita voluit eē imunis a pctō. s; nō suffecit hoc. nec totaliter poterat p̄ h̄ excusari qz vict⁹ timore impatoris ⁊ fauore iudeoz q̄bus p̄erat ⁊ a q̄b forte pecunias leuare speret contra iusticiā dedit sentētia i morte in nocētis. Nam vt sequit̄ in euāgelio. [Tunc. s. qñ audiuit illa verba populi. s. Si hunc dimittis nō es amicus cesaris. Dis q̄ se regē facit cōtradicit cesari] Tradidit eis illū p̄ sententiā diffinitiuā vt crucifigeret. et innocens dominus propter hoc vt nos eripet ab illa graui sentētia quam feret contra omnes de tāta sua miseria ingratos ⁊ ab illo aspo verbo qd dicturus ē iniq; .s. Ire i ignem et̄num voluit iniusto iudicio cōdemnari.